



## امام جمعه تبریز: مردم عراق اجازه تصویب معاهده پیمان امنیتی با آمریکا را ندهند

نماینده ولی فقیه در استان آذربایجان شرقی گفت: تصویب معاهده امنیتی بین عراق و آمریکا برای کشورهای منطقه خطرناک و مردم عراق نباید اجازه تصویب چنین معاهده‌ای را بدهند.

ایت الله مجتهد شبستری در خطبه‌های این هفته نماز جمعه تبریز با اشاره به اینکه این معاهده از سوی آیت‌الله سیستانی نیز رد شده است افزود: اگر چه احتمال می‌رود با مخالفت این مرجع عالیقدر، کاخ سفید از پیگیری موضوع امتناع ورزد ولی در صورت پیگیری، ما از مردم، دولت و مجلس عراق می‌خواهیم تا مخالفت خود را نسبت به تصویب این معاهده اعلام دارند. وی تأکید کرد: مردم عراق با مخالفت خود اجازه ندهند تا لکه ننگی بر دامن کشور عراق بنشینند و زمینه شیطنت‌های آمریکا در منطقه ایجاد شود. شبستری با اشاره به مفاد این معاهده اظهار داشت: اگر چه بند اول این معاهده به مثابه آب نبات دادن به کودک می‌باشد ولی بندهای دیگر آن برای عراق و کشورهای همسایه خطرناک است. امام جمعه تبریز در ادامه گفت: با توجه به آغاز به کار مجلس هشتم در روزهای اخیر، امیدواریم دولت و مجلس با همدلی و وحدت در مهار تورم سرسام‌آور موجود در کشور تلاش بیشتری مبذول دارند. وی ادامه داد: اگرچه افزایش قیمت‌ها در سطح جهان مطرح است ولی ضعف مدیریت نیز در عدم مهار تورم بی‌تأثیر نیست. شبستری تصریح کرد: چه معنی دارد که مواد شوینده در عرض چند روز به قیمت‌های دو برابر شاید هم بیشتر عرضه شود و برخی‌ها نیز با سو استفاده اقدام به احتکار و گرانفروشی کنند. نماینده ولی فقیه در استان آذربایجان شرقی اظهار داشت: مسئولان برای کاهش قیمت ارزاق اصلی مردم از برنج و نان گرفته تا سایر اقلام مصرفی با تشکیل ستادهای کارشناسی اقتصادی اقدامات عاجلی بیاندیشند. شبستری افزود: با توجه به فرارسیدن سالگرد رحلت امام راحل باید بدانیم که راه امام (ره) مشکل‌گشای معضلات کنونی است.

وی افزود: امام راحل به واسطه حکمت والا توانستند در دنیای معاصر دگرگونی شگرفی به وجود آورند.

امام جمعه تبریز اظهار داشت: به گفته نویسندگان پس از انقلاب 1357، برای مردم ایران به رهبری امام خمینی (ره)، عصر جدیدی از زندگی بشری آغاز شد. آنها معتقدند نباید انقلاب امام (ره) را مختص مردم ایران دانست بلکه این انقلاب در جهان عصر جدیدی به وجود آورده است.

امام جمعه تبریز در خطبه‌های نماز جمعه این هفته تبریز افزود: اگر چه حکومت‌هایی که به واسطه انقلاب به وجود آمده‌اند دوام زیادی نداشته‌اند ولی انقلاب اسلامی چون منطبق بر فطرت بشر است به اثبات روایات معتبر متعدد به انقلاب حضرت مهدی (عج) می‌پیوندد.

وی مدیریت جنگ هشت ساله توسط امام(ره) را یکی دیگر از نشانه‌های حکمت بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران خواند و تصریح کرد: تشکیل بسیج سازندگی، کمیته امداد، کمیته انقلاب و غیره از جمله سایر نشانه‌های حکمت و دوراندیشی این بزرگ مرد تاریخ بود.

وی در ادامه با اشاره به برگزاری مراسم بزرگداشت سالگرد امام خمینی (ره) تأکید کرد: امیدواریم امسال این مراسم پرشورتر از سال‌های گذشته برگزار شود.

مجتهد شبستری در پایان به برگزاری کنگره بزرگداشت آیت‌الله میرزا جواد ملکی تبریزی طی روزهای گذشته در تبریز اشاره کرد و گفت: حضور علما و فقهای کشور در این مراسم حال و هوای شهر و استانمان را تحت تأثیر قرار داده بود.

وی در پایان اظهار داشت: امیدواریم با برگزاری این چنین کنگره‌هایی زمینه شناخت و تمییز عرفان واقعی از عرفان کاذب برای جوانان فراهم شود.